Karta produktu: £ozysko Kulkowe Wahliwe

Dwurzedowe 2218 K

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: 2218-K-MTM
Kod EAN: 5907772102367

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Cena

tozysko Kulkowe Wahliwe Dwurzedowe

2218 K
2218-K-MTM

Opis produktu

VErvao

90
160
40
70200
28500
3,190

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

zarejestruj sie.

tozysko Kulkowe Wahliwe Dwurzedowe 2218 K

Model 2218 K to dwurzedowe tozysko kulkowe wahliwe z uszczelnieniem, ktére faczy wytrzymatos¢ i precyzje dziatania.

Jego konstrukcja umozliwia przenoszenie zaréwno obciazen promieniowych, jak i osiowych w obu kierunkach, co

sprawia, ze sprawdza sie w maszynach przemystowych narazonych na zmienne sity. Uszczelnione wersje chronig wnetrze tozyska

przed zanieczyszczeniami i wilgocia, wydtuzajac jego zywotnos¢. To rozwigzanie dedykowane dla instalacji, gdzie niezawodnos¢

i stabilnos¢ pracy maja kluczowe znaczenie.
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